教字[2012]02号

关于黄山等24名同学2010“国家大学生
创新性实验计划”项目首次结题的通知

各相关院系：

根据教育部和中国科学技术大学《“国家大学生创新性实验计划”管理办法》的有关规定，经各院系认真评审，中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”项目领导小组审批，决定黄山等 24名同学2010“国家大学生创新性实验计划”项目首次顺利结题。上述同学均按参加学校大学生研究计划项目获得校级优秀奖给予表彰奖励，成绩记载为A+。
特此通知。

附：2010“国家大学生创新性实验计划”项目首次结题学生名单

          中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”

        项目领导小组办公室(教务处代章)

           二○一二年二月二十四日

2010创新性实验计划项目统计表(第一次结题)

	项目编号
	项目名称
	项目负责人姓名
	负责人学号
	项目其他成员姓名
	成员学号
	指导教师姓名
	所属院系

	101035806
	关于WDVV结合性方程的一类解及其几何含义
	黄山
	PB08001087
	倪俊
	PB08001054
	左达峰
	数学学院

	101035813
	下丘脑-前额叶中GR和MR的失平衡在抑郁症发病中的作用及其机制
	李佳
	PB08207228
	周凡力
	PB08207223
	周江宁
	生命学院

	舒愉棉
	PB08207237

	于涛
	PB08207039

	101035814
	转录因子E2F1调控树突状细胞成熟的分子机制
	毛代楠
	PB08207224
	王晨光
	PB08207010
	肖卫华
	生命学院

	栾淦
	PB08207210

	101035827
	基于ARM平台的无线校园监考机
	郑伟
	PB08013012
	饶锦辉
	PB08013060
	王嵩
	信息学院

	101035829
	基于情境感知的生理心理参数检测系统的研制
	李伟力
	PB08210192
	徐唯佳
	PB08210171
	陈香
	信息学院

	101035830
	溶胶法制备CuInS2薄膜太阳能电池吸收层
	杜清扬
	PB08206289
	褚赓
	PB08206201
	刘伟丰
	化学学院

	101035831
	氨基酸衍生物催化的不对称反应
	常大路
	PB08206070
	郑瑛琪
	PB08206096
	汪志勇

田仕凯
	化学学院

	101035833
	基于基因传递的超支化分子的设计与合成
	王华
	PB08206262
	蔡引辉
	PB08206218
	尤业字
	化学学院

	余瀚森
	PB08206270

	101035836
	合肥地区水产品中重金属含量分析与健康评价
	楼巧婷
	PB08007317
	王哲
	PB08007315
	刘桂建
	地空学院

	雷天宇
	PB08007307

	夏泽慧
	PB08007318

PAGE
1